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„Jak znaleźć ciekawą pracę w nauce?” –
szkolenie CBI

Centrum Badań Interdyscyplinarnych i Promocji Nauki im. Prof. Jerzego Stachury zaprasza
na zimową edycję szkoleń, które mają pomóc naukowcom i studentom w zdobyciu nowych
kwalifikacji, a nawet nowej, lepszej pracy.  Pierwsze z nich, które odbędzie się 14 stycznia,
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zatytułowane jest właśnie „Jak znaleźć dobrze płatną pracę w nauce?”. 

Zajęcia poprowadzi trener i specjalista od HR, doświadczony naukowiec prowadzący własną firmę
oraz księgowy i konsultant w zakresie zakładania własnej działalności gospodarczej. W programie
przewidziane są m.in. zajęcia dotyczące pisania listu motywacyjnego, CV, przygotowania do rozmowy
kwalifikacyjnej, a także przegląd ofert pracy dla naukowców.  

Więcej informacji znajduje się na stronie CBI: www.cbi-research-center.eu w zakładce „aktualności”.
Zgłoszenia i ew. pytania należy kierować mailowo: szkolenia@cbi-research-center.eu lub
telefonicznie: 668 422 090. Warto dodać, że są to szkolenia niekomercyjne, a więc ich ceny są
znacznie niższe, niż wiele podobnych oferowanych na rynku.

Centrum Badań Interdyscyplinarnych i Promocji Nauki im. Prof. Jerzego Stachury jest
istniejącą od dwóch lat instytucją non-profit zajmującą się wspieraniem naukowców, zwłaszcza
poprzez podnoszenie ich kwalifikacji i umożliwianie wymiany doświadczeń. Prowadzi kursy,
szkolenia, konferencje, zajmuje się pozyskiwaniem funduszy na projekty naukowe oraz doradztwem
z zakresu HR. W najbliższym czasie planujemy kolejne szkolenia, m.in. dotyczące dziennikarstwa
naukowego i PR w nauce. Będziemy o nich informować również za pośrednictwem serwisu
laboratoria.net.

Źródło: www.cbi-research-center.eu
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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